## REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

## Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERAZIONE N. 1107+

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 1 5 NOV. 2011

OGGETTO: Selezione Pubblica per l'attribuzione dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa Ortopedia e Traumatologia.

Presa d'atto lavori Commissione.

Il Direttore Generale

Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo:

Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario:

Dott. Remigio Carlo Puddu

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 1 5 10 V. 2011 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

Il Direttore Amministrativo

SU

proposta del Direttore Generale

**ACQUISISTA** 

la Deliberazione n. 521 del 13/07/2011 con la quale l'AOB ha indetto una Selezione Pubblica per il conferimento di incarico quinquennale, rinnovabile, di Direttore di Struttura Complessa di Ortopedia e Traumatologia

**ATTESO** 

che il bando della suddetta selezione è stato regolarmente pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, come prescritto dal comma 2 dell' art. 15 –ter, del D.L.gs n. 502/92 e ss.mm.ii;

CONSIDERATO

che con deliberazione n.883 del 04/10/2011 è stata costituita la Commissione ai sensi del suddetto articolo per la valutazione dei titoli e del colloquio dei candidati partecipanti alla selezione;

**RECEPITI** 

i verbali della Commissione di cui sopra ed in particolare l' elenco dei candidati esaminati dalla stessa

**RITENUTO** 

di acquisire agli atti le risultanze della Selezione Pubblica per il conferimento di incarico quinquennale, rinnovabile, di Direttore di Struttura Complessa di Ortopedia e Traumatologia

## Azienda Ospedaliera Brotzu

**VERIFICATO** 

che con nota prot.. n. 213 del 15/11/2011 il Direttore Generale ritiene di individuare nel Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia, Dessì Dr. Giuseppe, il candidato cui assegnare l'incarico di Direttore di S.C. di Ortopedia e Traumatologia

**VISTO** 

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

## **DELIBERA**

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti acquisire agli atti le risultanze della Selezione Pubblica per il conferimento di incarico quinquennale, rinnovabile, di Direttore di Struttura Complessa di Ortopedia e Traumatologia

Disporre il conferimento dell'incarico di Direttore di Struttura Complessa di Ortopedia e Traumatologia al Dirigente Medico, Dessì Dr. Giuseppe (C.F DSSGPP61P26H118U)

Fissare la decorrenza dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa di Ortopedia e Traumatologia dalla data di stipulazione del contratto individuale di lavoro

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo Tecnico per gli adempimenti normativi

Il Direttore Amministrativo
Dott. Brund Simola

Il Direttore Sanitario Dott. Remigio Carl

Direttore Generale Di Antonio Garau